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Do wygrania aż 450 tys. zł na projekty edukacyjne dla dzieci wiejskich

Logo

Jeszcze przez miesiąc można składać wnioski w konkursie grantowym Fundacji BGK „Na dobry
początek!”. Do wygrania aż 450 tys. zł na projekty edukacyjne dla dzieci wiejskich.

Do 12 września br. Fundacja BGK czeka na wnioski w 9. edycji konkursu grantowego „Na dobry
początek!” – do wygrania jest aż 450 tys. zł na projekty edukacyjne dla dzieci w wieku 2-8 lat. Celem
konkursu jest wyrównywanie szans edukacyjnych dzieci z terenów wiejskich i małych miejscowości,
a także wspieranie społeczności lokalnych w tworzeniu inspirującego otoczenia do rozwoju dzieci, w
tym integracji dzieci z rodzin o niskim statusie społeczno-ekonomicznym oraz integracji
wielopokoleniowej.

- Zachęcamy do sięgania po nowatorskie metody pracy z dziećmi, sprzyjające interakcjom między
dziećmi i rozwijające umiejętności społeczne: komunikację i współpracę w grupie, kreatywność,
inicjatywność, empatię i odpowiedzialność - mówi Adrianna Lepka, prezes Fundacji BGK.

Dla kogo?

O dotacje mogą ubiegać się fundacje, stowarzyszenia, biblioteki publiczne oraz ośrodki kultury,
sportu i rekreacji z siedzibą na terenach wiejskich lub w miejscowościach do 20 tys. mieszkańców.
Dofinansowanie w wysokości od 3 do 10 tys. zł można przeznaczyć na przygotowanie i prowadzenie
zajęć dla dzieci w wieku 2-8 lat, porady specjalistyczne dla dzieci i warsztaty dla rodziców. Autorzy
nagrodzonych projektów wezmą udział w szkoleniu nt. integracyjnych metod pracy w grupie, które
odbędzie się w dniach 1-2 grudnia w Warszawie.

Jak złożyć wniosek?

Organizacje zainteresowane udziałem w programie grantowym „Na dobry początek” powinny złożyć
wniosek do 12 września do godz. 12 za pomocą formularza on-line dostępnego na stronie
www.fundacjabgk.pl. Projekty będą oceniane pod względem kryteriów takich jak: trafność, logika i

https://www.fundacja.bgk.pl/
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przydatność, partnerstwo – wykorzystanie zasobów lokalnych i współpraca z innymi organizacjami,
zaangażowanie rodziców i integracja wielopokoleniowa, nowatorskość projektu w środowisku
lokalnym, doświadczenie realizatorów oraz klarowność budżetu. Dodatkowe punkty są przyznawane
dla instytucji mających siedzibę w gminach o niskich dochodach na jednego mieszkańca. Wyniki
konkursu zostaną ogłoszone do 31 października br., a realizacja nagrodzonych w konkursie
projektów nastąpi od stycznia do czerwca 2017 roku.

Od początku realizacji programu „Na dobry początek!” Fundacja BGK dofinansowała 238 projektów
edukacyjnych, przeznaczając na ten cel 2,058 mln zł. Dzięki nim 8 770 dzieci wzięło udział w
zajęciach plastycznych, muzycznych, teatralnych, językowych, sportowych, matematycznych oraz
związanych z poznawaniem środowiska naturalnego. W 80 społecznościach możliwe było
przeprowadzenie zajęć dla dzieci niekorzystających wcześniej z edukacji przedszkolnej.

Dobre praktyki konkursu - przykłady

Zachęcamy do lektury przewodnika prezentującego dobre praktyki konkursu, m.in. projekty
zrealizowane w 2016 roku takie jak :

- Matematyka po świecie fika - Fundacja na rzecz dzieci i młodzieży ,,Na krańcu tęczy" (Kąty
Wrocławskie, woj. dolnośląskie),
- Psi świat - wiem o nim więcej - Miejska i Powiatowa Biblioteka Publiczna w Łęczycy (Łęczyca, woj.
łódzkie),
- Pomysł na start - Stowarzyszenie Pomysł (Wołów, woj. dolnośląskie),
- Kolbuszowska akademia małego turysty - Kolbuszowski Klub Turystyczny "Salamandra"
(Kolbuszowa, woj. podkarpackie),
- Wśród kwitnących sadów nasza mała ojczyzna - Iwkowa - Stowarzyszenie Rozwoju i Promocji Gminy
Iwkowa (Iwkowa, woj. małopolskie),
- Wędrówki muzyczne po świecie - rodzinne poranki muzyczne - Towarzystwo Przyjaciół Ziemi
Wasilkowskiej (Wasilków, woj. podlaskie),
- Rodzinne spotkania z astronomią - Biblioteka Publiczna w Dobrzyniu nad Wisłą (Dobrzyń nad Wisłą,
woj. kujawsko-pomorskie).

Informacje o konkursie

Informacje o konkursie można uzyskać pod nr tel.: (22) 522 93 75 od poniedziałku do piątku w godz.
8.00-16.00 lub mailowo: fundacja@fundacjabgk.pl

https://www.fundacja.bgk.pl/files/public/Fundacja/Na_dobry_poczatek/NDP_dobre_praktyki.pdf
mailto:fundacja@fundacjabgk.pl
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